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Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego – Wykaz osób  

 

Data: ______________ 

 

______________________________________ 

 (Pieczęć adresowa Wykonawcy) 

NIP:   ___________________________ 

REGON: ___________________________ 

Tel.:  ___________________________ 

Fax:  ___________________________ 

E-mail: ___________________________ 

 

 

 

WYKAZ OSÓB 

do postępowania dla zamówienia o wartości poniżej równowartości 30 000 euro, 

tj. o wartości poniżej kwot określonych w art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych 

w ramach realizacji projektu pn.: 

"Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki" 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach” 

oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu”. 

 

W związku z postępowaniem nr PWKC/722/2016 z dnia 13-12-2016 r. prowadzonym na 

realizację zamówienia pn.:  

  „Świadczenie usług prawniczych na rzecz JRP polegających na obsłudze postępowania w 

trybie przetargu nieograniczonego na wybór inżyniera kontraktu” 

 

 

Ja/My1, niżej podpisany/i1:  

 

______________________________________________________________________, 

działając w imieniu i na rzecz:  

 

______________________________________________________________________ 

posiadamy wiedzę i doświadczenie do spełnienia warunków określonych w zapytaniu 

ofertowym w pkt.8 

 

 

                                                 
1 Niepotrzebne skreślić.  

mailto:pwkc@pionki.pl
http://www.pwkc.pionki.pl/
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Osoba posiadająca uprawnienia 

radcy prawnego, adwokata lub 

prawnika zagranicznego 

 

Rodzaj 

posiadanego 

uprawnienia 

zawodowego 

Ilość lat 

doświadczenia w 

zakresie prawa 

zamówień 

publicznych oraz 

gospodarowania 

środkami 

publicznymi 

 

Podstawa dysponowania 

  

 

 

 

 

  

lp. Osoba sporządzająca 

opinie lub ekspertyzy lub 

memoranda lub inne 

opracowania 

 

Zamawiający 

 

Przedmiot 

 

Termin 

sporządzenia 

 

Podstawa 

dysponowania 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

 

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

 

Zamawiający żąda złożenie co najmniej 5 referencji potwierdzających należyte spełnienie ww. 

warunków przy czym zastrzega sobie prawo do weryfikacji prawdziwości i prawidłowości  

podanych przez Wykonawcę informacji. 

 

 

 

___________________________   ___________________________ 

(Miejscowość i data)                                                             (Pieczęć i podpis osoby /osób uprawnionych do    

reprezentowania    Wykonawcy)  


